

BASIN KUPÖRLERİ

07 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

YURT ÖĞRENCİLERİNE AÇIK HAVA SINEMASI

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören Üniversite öğrencilerinin konakladığı Zahidül Kevseri yurdunda konaklayan öğrencilere açık hava sinema etkinliği gerçekleştirildi.



Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Zahidül Kevseri **kız öğrenci yurdu**nda bulunan öğrencilere yönelik açık hava sineması

etkinliği gerçekleştirildi. Yurdun bahçesinde gerçekleştirilen etkinliğe öğrenciler yoğun katılım gösterdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

ekipleri açık hava sinema etkinliğini her hafta tüm yurtlarda hava şartlarına göre etkinlik yapmayı planlıyor. **(İHA)**

Iğdır Aybüke Öğretmen Kız Öğrenci Yurtlarında İlaçlama Çalışması Yapıldı

Iğdır Aybüke Öğretmen Kız Öğrenci Yurtlarında Öğrenciler İçin Güvenlik ve Huzur Odaklı İlaçlama Çalışması Yapıldı.

Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Aybüke Öğretmen Kız Öğrenci Yurtları'nda öğrenciler henüz yurtlara yerleşmeden önce kapsamlı bir ilaçlama çalışması gerçekleştirdi. Öğrencilerin sağlık ve güvenliğini ön planda tutan müdürlük, haşere ve böcek türlerine karşı yurtların her köşesini ilaçlayarak gençlerin huzurlu bir ortamda konaklamalarını sağlamak için gerekli önlemleri aldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, öğrencilerin eğitim hayatlarını sorunsuz bir şekilde sürdürebilmeleri için yurtlarda hijyen ve güvenlik önlemlerine büyük önem verdiklerini belirtti. Yapılan ilaçlama çalışmaları ile yurtların sağlıklı ve temiz bir

ortamda hizmet vereceğinin altı çizildi. İl müdürlüğü, gençlerin güvenliği ve huzuru için çalışmalarına aralıksız devam edeceğini vurguladı.

Iğdır'daki yurtların gençlerin en iyi şekilde

barınmalarını sağlamak amacıyla her detayın titizlikle düşünüldüğü bu tür çalışmalarla desteklenmesi, öğrenci velilerinin de takdirini kazandı.

Haber: Sevil EVMEŞ



Şırnak'ta Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın projesiyle gönül köprüsü kuruldu

Şırnak'ta, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın düzenlediği 185'nci Dönem Damla Gönüllülük Hareketi kapsamında 37 ilden 37 kişilik gönüllü ekibi etkinlikler gerçekleştirdi.

10 günlük program kapsamında daha önce birbirlerini hiç tanımayan 18-29 yaş arası 36 kişi, 3 görevli koordinatör eşliğinde kent merkezi ve ilçelerinde çeşitli ziyaret ve etkinlikler gerçekleştirdi. Silopi'ye bağlı Çiftlik köyü Çiftlik Ortaokulu'nda program yapan gönüllü ekip, okulun duvarına resimler, figürler çizerek öğrencilerle müzik eşliğinde şarkılar söyleyip oyunlar oynadı. 10 günlük programın ardından Şırnak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK kız yurdu**nda veda yemeği düzenlendi. Burada canlı müzik eşliğinde gönüllülerin eğlenen kızlar, programın sonunda duygulu anlar yaşadı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdullah Ayar, 10 gündür yaklaşık 37 ilden gelen 37 değişik gönüllü gençlerle birlikte olduklarını, kendi yörelerindeki kültürleri, insanlara, gençlere, köylülerle paylaştıklarını söyledi. Bu doğrultuda çok başarılı bir süreç geçtiğini belirten Ayar, "En kıymetli projelerden bir tanesi Şırnak'ımızla ilgili mutlaka öğrenmek istedikleri bütün özellikleri Türkiye'ye lanse etmeleri konusunda çok önemli deneyimleri oldu. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Umarım bundan sonraki süreçlerde de gönüllülerimize, elçilerimize, gençlerimize ev sahipliği yapmaya devam edeceğiz" dedi. Kayseri'den gelen ve Damla Şırnak Projesi koordinatörü olan Ayşegül Engin, Şırnak'ta duygusal geçişler yaşadığını ve Şırnak'a gelerek çok mutlu olduğunu ifade etti. Engin, "Çok

duygulandım, böyle güzel duygular yaşayacağımı pek kestirememiştim. Esnaf ziyareti yaptığımda, bir manavcı amcaya uğradım, alışveriş yapıyordu müşteriler o sırada beni görünce hemen durdu, nereden geldiğimi sordu? Müşterilerin hiçbiri karışmadı bizim sıramız var neden onunla ilgileniyorsun diye. Hepsini de benimle ilgilendi. O kadar sıra olmasına rağmen çok şaşırıldım. Türkiye'nin dört bir yanından geliyoruz Uluslararası öğrencilerimizde var. Bir arkadaşımız Malezya'dan, Endonezya'dan geldi. Buraya gönüllüler yapmaya, insanlardan manevi şeyler almaya ve insanlara manevi şeyler katmaya geldik" diye konuştu. Eskişehir'den gelen İsmihan Sülük, buraya geldikten sonra buranın yerel halkıyla tanıştıktan sonra, onların misafirperverliklerinin kendisini çok etkilediğini kaydetti. Gitmeyi asla istemediğini söyleyen Sülük, "Bir yanım burada, yarın gideceğim ama bir yanım hep burada çocuklarla kalacak. Bu arada çeşitli kiliselere gittik. Özellikle Süryani Kilisesi'ne. Buralarda Süryanilerin yaşadığını bilmiyordum. Aynı zamanda El-Cezer-i'nin mezarının burada olduğunu bilmiyordum. Çoğu zenginliklerin farkında değildim. Çeşitli yerleri gezdik ilk başta buraların tarihi dokusunu, daha sonra Süryani çocuklarla çeşitli etkinlikler yaptık. Onlarla oynadık, onların gülmemesine sebep olduk. Gözlerindeki ışıltı bizlere enerji verdi" şeklinde konuştu. (İHA)



Üniversite Öğrencileri Iğdır' yurtlara Yerleştirildi

Üniversite öğrencileri için 2024- 2025 eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte Iğdır **KYK Yurtları** yeni öğrencilerini ve velilerini karşılamanın mutluluğunu yaşıyor. Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin, **KYK Yurt** Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Öğrenci ve Öğrenci velileriyle bir araya gelerek **öğrenci yurtlarının** açılması sebebi ile öğrencileri ve öğrenci velilerini ziyaret ederek, sohbet etti ve onların taleplerini dinledi. Iğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin, Öğrencilerimiz ile geçireceğimiz daha güzel günler için sabırsızlanıyoruz. "dedi. **KYK** İdari personelleri ve **KYK** Güvenlik personelleri öğrencilerin ilk kayıt sürecinde aileleri güler yüz ile karşılayarak gerekli kayıt işlemlerini gerçekleştirdi.

Haber: Aynur TOKA





KYK Yurtları ek başvuru için bugün son gün

Isparta GSB yurtlarında ek yerleştirme yurt başvuruları bugün sona erecek. Önceki dönem başvuru sistemi kapalı olan 3 ilçede de başvurular almaya başladı. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Atabey Eğirdir ve Yalvaç'ta bulunan GSB Yurtları için

öğrencilerin başvuru sistemi açıldı. Son başvuru tarihinin 7 Ekim 2024 olduğu belirtilen açıklamada, başvuruların E-Devlet üzerinden yapılacağı kaydedildi. Müdürlükten yapılan açıklamada; "Isparta GSB yurtlarında barınma imkanı sağlamak amacıyla Yatay Geçiş, Dikey Geçiş,

Yüksek Lisans, Doktora, Ek Kontenjan, Özel Yetenek Öğrencileri için; ek yerleştirme yurt başvuruları başladı. Ayrıca önceki başvuru döneminde kapalı olan Atabey, Eğirdir ve Yalvaç yurtlarımızda barınmak isteyen öğrencilerimiz E-Devlet portalı üzerinden yurt başvurularını

yapabileceklerdir. Not: Atabey, Eğirdir ve Yalvaç Yurtlarımız için yerleştirme başvurusu yapacak öğrencilerimizin başvuru alanında (25.09.2024 tarihinden sonra Ek Yerleştirme ile kayıt yaptıran öğrenciler) seçerek ilerlemeleri gerekmektedir. SON BAŞVURU: 07 Ekim 2024, 23:59



Öğrenci yurtlarında Sportif dayanışma

Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk ile çalışma ekibi İl Tahir Büyükkörükçü Erkek Öğrenci Yurdu ve Ali Ulvi Kurucu Kız Öğrenci Yurdu'nda denetim ve incelemelerde

bulundu. İncelemelerin ardından yeni eğitim öğretim dönemi için başarı dilekleri iletilirken yeni eğitim yılında yapılması istenilen ve hedefler dile getirildi. (Spor Servisi)



Nevşehir'de barınma sorunu yok, eğitim rahatlığı var

Nevşehir Valiliği, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne (KYK) ait yurtlara** başvururan tüm öğrencilerin yerleştirildiğini açıkladı. Valilikten yapılan yazılı açıklamada, **KYK yurtlarına** başvuran 5 bin 440 öğrencinin tamamının **yurtlara** yerleştiği ve hiçbir

öğrencinin açıkta kalmadığı vurgulandı.

EK KONTENJANLAR DA KARŞILANACAK

Açıklamada ayrıca, ek kontenjanlarla gelecek öğrencilerin yanı sıra yatay ve dikey geçiş yapacak öğrenciler ile yüksek lisans öğrencilerinin de barınma taleplerinin karşılanabileceği belirtildi.

Nevşehir'deki **yurtların** kapasitesinin tüm taleplere cevap verebilecek durumda olduğu ifade edildi.

BARINMA SORUNU YOK, EĞİTİM RAHATLIĞI VAR

Nevşehir'de üniversite öğrencileri için barınma sıkıntısının yaşanmadığına dikkat çekilen açıklamada, yeni eğitim öğretim yılında tüm öğrencilerin rahat bir barınma imkanı bulacağı belirtildi. Nevşehir'de tüm kurumlarıyla, bu yıl da üniversite öğrencilerine güvenli ve konforlu bir barınma ortamı sunmayı hedefleniyor. **BÜLTEN**



Öğrenciler **Yurtlara** Yerleşmeye Başladı

İğdır Üniversitesi öğrencileri, İğdır İl Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarına** yerleşmeye başladı. Üniversite öğrencileri için 2024- 2025 eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte İğdır **KYK Yurtları** yeni öğrencilerini ve velilerini karşılamının mutluluğunu yaşıyor.

İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin, **KYK Yurt** Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, Öğrenci ve Öğrenci velileriyle bir araya gelerek **öğrenci yurtlarının** açılması sebebi ile öğrencileri ve öğrenci velilerini ziyaret ederek, sohbet etti ve onların taleplerini dinledi. İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü

Recai Şahin, Öğrencilerimiz ile geçireceğimiz daha güzel günler için sabırsızlanıyoruz." dedi.

KYK Yurt Hizmetleri Erol Bayat' ise, Gençlerimizin güzel ve başarılı bir öğretim yılı geçirmeleri için, bizi ilgilendiren hususlarda her türlü tedbiri aldık, tüm öğrencilerimize eğitim ve öğretim yılında başarı ve kolaylıklar diliyoruz." dedi.

KYK İdari personelleri ve **KYK** Güvenlik personelleri öğrencilerin ilk kayıt sürecinde aileleri güler yüz ile karşılayarak gerekli kayıt işlemlerini gerçekleştirdi. Haber: Ali Şıktaş

